ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

постановление администрации

Nr,Й,{
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменения в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 29 декабря 20t2 года
NЬ 2153 <<Об утверждении Порядка ведения муниципальной

долговой книги Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии со статьями 100, 120 и 121_ Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 26 марта 2022 года
J\b 65-ФЗ <<О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации))
и информационному письму прокуратуры Приморско-Ахтарского района
от 29 августа 202З года J\Ъбlн <О необходимости приведения муницип€Lпьных
правовых актов в соответствие с изменениями законодательства
администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 29 декабря

Проскуриной р€rзместить настоящее постановление
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>,

зарегистрированном в качестве средства массовой информации - <<Азовские
зори>> www.azovskiezori.ru и р€}зместить в сети кИнтернет) на официальном
сайте администрации Приморско-Ахтарского городского поселениrI
Приморско-Ахтарского района http ://prim-ahtarsk. rц.

3. Постановление

Исполняющий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

201-2 года Ns
долговой книги

2|5З (Об утверждении Порядка ведения
Приморско-Ахтарского городского поселения

изложив приложение в новой редакции

муниципальной
Приморско-Ахтарского района>
(прилагается).

2. Начальнику отдела по соци€lльным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
с.г.
саите

П.В. Буряк

- й 2.а р2rз

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Приморско-Ахтарского

Пр
городского поселения

имоDско-Ахтаоского оайона

'цл#j,jNпИ
КПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕждЕн
постановлением администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Приморско-Ахтарского района
от 29.|2.2012 г. Jф 215з

(в редакции постановления
администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Поимооско-Ахтаоского оайонаiйИИJж,_/2б
порядок

ведения муниципальной долговой книги Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района

Настоящий Порядок ведения муниципальной долговой книги
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
(далее - Порядок) разработан в соответствии со статьями 100, 120 и |2I
Бюджетного кодекса Российской Федерации с целью определения процедуры
ведения муниципальной долговой книги Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского раЙона (далее - ,Щолговая книга), структура
муницип€lльного долга, виды и срочность муницип€Lпьных долговых
обязательств, обеспечения контроля за полнотой учета, своевременностъю
обслуживания и исполнения долговых обязательств и устанавливает объем
информации, порядок ее внесения в .Щолговую книгу, а также порядок хранения
Щолговой книги.

I. Порядок ведения Щолговой книги

1. Ведение ,Щолговой книги осуществляется отделом по финансово-
Экономической работе и бюджету администрации Приморско-Ахтарского

по финансово-экономической работе и бюджету) в соответствии
с настоящим Порядком.

2. Отдел
ответственность

по финансово-экономической работе и бюджету
сохранность, своевременность,

несет
полноту

полIIостью или частично, формах обеспечения обязательств, а также инм
информация, состав которои, порядок и срок ее внесения
в муниципаJIьную долговую книry устанавливаются настоящим Порядком.

5. Информация в ,Щолговой книге группируется по следующим видам
долговых обязателъств:

5.1. муниципЕLlrьные ценные бумаги, номин€Lпьн€tя стоимость которых
указана в в€lпюте Российской Федерации (Приложение М t);

5.2. кредиты, привлеченные имени администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
как заемщика от кредитных организаций в иностранной в€LIIюте в рамках
использования целевых иностранных кредитов (Приложение Nч 1);

5.3. кредиты, привлеченные от имени администрации
Приморско-Ахтарского городского поселениrI Приморско-Ахтарского района
как заемщика от кредитных организаций в вЕlлюте Российской Федерации
(Приложение J\b l);

5.4. бюджетные кредиты, привлеченные в местный бюджет
из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в в€tлюте
Российской Федерации (информация по данной группе отображается согласно
приложению J\b 1 раздел 3);

5.5. муницип€tльные гарантии в в€lлюте Российской
(Приложение N t);

5.6. муницип€uIьные гарантии в иностранной валюте

Федерации

использования иностранных кредитов (Приложение М t);
5.7. иным долговым обязательствам, возникшим до введения

в деЙствие Бюджетного кодекса Российской Федерации и отнесенным
на муниципЕIгIьный долг.

6. В объем муниципального долга Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района, подлежащего отражению в Щолговой
книге, включается объем долговых обязательств Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района в соответствии со статьей
100 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

6.1. номинаJIьная сумма долга по муницип€Lпьным ценным бумагам;
6.2. объем основного долга по бюджетным кредитам, привлеченным

в бюджет Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского

и правильность ведения,,Щолговой книги.
З. Лица, ответственные за ведение .Щолговой книги назначаются

распоряжением администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района.

4. В муниципaльную долговую книry вносятся сведения об объеме
ДолГовых обязательств Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского
их возникновения и

района по видам этих обязательств, о дате
исполнения (прекращения по иным основаниям)

в рамках

района из других бюджетов бюджетной системы Российской Федер ации;

6.З. объем основного долга
Приморско-Ахтарским городским поселением

которым выражены в вztлюте Российской Федерации;
основного долга по бюджетным кредитам, привлеченным

одного года

информация
обязательств

9. ,.Щолговые обязательства муниципutльного образования моryт быть
краткосрочными (менее одного года), среднесрочными (о,
до пяти лет) и долгосрочными (от пяти до 10 лет включительно).

10. В том числе, в Щолговой книге, учитывается
о просроченной задолженности по исполнению долговых
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района.

1 1. Реструктуризация долгового обязательства, посJý/жившая основанием
ДЛя прекращения долгового обязательства с заменой иным долговым
обязательством, предусматривающим другие условия обслуживания
И Погашения, подлежит отражению в ,,Щолговой книге с отметкой
о прекращении реструктурированного обязательства.

|2. Учет операций в Щолговой книге ведется в электронном виде
с использованием программного продукта Microsoft Ехсе1.

от кредитных организаций;
6.4. объем обязательств, вытекающих из муницип€uIьных гарантий;
6.5.объем иных непогашенных долговых обязательств

по кредитам, привлеченным
Приморско-Ахтарского района

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района.
7. В объем муницип€lJIьного внутреннего долга включаются:
7 .|. номин€lльная сумма долга по муниципaльным ценным бумагам,

обязательства по
7.2. объем

в бюджет Приморско-Ахтарского городского поселения
ПРиморско-Ахтарского района из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации, обязательства по которым выражены в в€uIюте
Российской Федерации;

7.З. объем основного долга по кредитам, привлеченным в бюджет
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от кредитных организаций, обязательства по которым выражены
в в€uIюте Российской Федер ации;

7.4. объем обязательств, вытекающих из муницип€Lпьных гарантий,
выраженных в вапюте Российской Федер ацииi

7.5.объем иных непогаIценных долговых обязательств
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
в в€tлюте Российской Федерации.

8. В объем муницип€tльного внешнего долга вкJIючаются:
8.1. объем основного долга по бюджетным кредитам в иностранной

вiLпюте, привлеченным в бюджет Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от Российской Федерации в рамках
использования целевых иностранных кредитов;

8.2. объем обязательств, вытекающих из муниципaльных гарантий
В ИНОСТРанноЙ вЕuIюте, предоставленным Приморско-Ахтарскому городскому
ПОСелению Приморско-Ахтарскому раЙона в рамках использования целевых
IIностранных кредитов.

13. Информация о долговых обязате-тIьствах (за исключением
обязательств по муниципапьным гарантиям) Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района вносится в ,Щолговую книry,

с момента возникновенияне превышающий пяти рабочих дней
соответствующего обязательства на основа нии:

1 3. 1. муницип€tльньж правовых актов;
13.2.заключенных договоров, согJIашений, дополнительных соглашений

муницип€tльных контрактов ;

13.3. оригин€tлов или копий платежных документов, выписок по счетам
актов сверки задолженности;

13.4.иных, предусмотренных законодательством
подтверждающих

городского
письменным
запроса.

Иным

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района.
Регистрация долговых обязательств осуществляется путем присвоения

реГистрационного номера долговому обязательству и внесения
соответствующих записей в .Щолговую книry.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района вносится в ,.Щолговую книry в течение пяти рабочих дней с
Момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или
ПРеКРащении (уменьшении) обязательств принципалц обеспеченных
муниципальной гарантией.

14. Ежемесячно, по состоянию на отчетную дату (на каждое первое число
месяца, следующего за отчетным), формируется выписка из ,Щолговой книги
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района,
кОТорая подлежит р€вмещению на официальном сайте администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района.

Выписка из .Щолговой книги представляется на подпись главе
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района.

По итогам финансового года, выписки из ,Щолговой книги прошиваются,
пронумеровываются и скрепляются печатью.

15. Информация, содержащаяся в ,Щолговой книге по всем долговым
обязательствам, может быть предоставлена Совету Приморско-Ахтарского

документов,
обязательстввозникновение долговых

поселения Приморско-Ахтарского района по соответствующим
запросам, в течении трех рабочих дней с момента получения

юридическим и физическим лицам сведения, содержащиеся
в ,ЩолговоЙ книге, предоставляются по ук€ванию главы Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско- Ахтарского района по соответствующим
письменным запросам.

II. Порядок хранения Щолговой книги

16. .Щанные [олговой книги хранятся в соответствии с правилами
организации муницип€rльного архивного дела.

17. Информация, послужившая основанием для регистрации долгового
обязательства в .Щолговой книге, хранится в метЕuIлическом несгораемом
шкафу, ключ от которого находится на ответственном хранении у лицl

ответственных за ведение,Щолговой книги.

Начальник отдела по финансово-
экономической работе и бюджету
администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района

Е Н х ае"Ехчяьý
дýЕ-g;

ь

ts F схФ F' й*ВсЕЕF>*оЬо
с4цоФý ýЕ>

\о

Д-ВpýrýЕi"Е- la)

вЕ Ёэ вg
$Е,* ý Ё Е ь.чноэ*д

lr О о.ЁJti ф

+

Ё ý,u€ F-ёЁ Е " iеЕнýu Е Н* ý Е
со

ýЁýЁЁЕ: ý,
c.l

ФФ_
:E]t(HF
sE Е€ з

QоЬ

ЁЁ ЕёЁ=Еý=

Е Ф е а.Е6)ýxsardEoFЕйьоЁЕ9 R8.ý€
о\

Ё Е Её,; Е Ц Н
, * Е ý

оо

дёЁёп,в Ё-ЕЕ
г-

ýЕfi€ЁýЕ=Еg \о

ýЁ,в Ёe" ý-

д Ё= iЕё,ý ý
-

ýдвЕ
-

Е'В'вý
ý

;ЁЕЁаЁвН,ЕЁЕвЁЁ"Ё

ýнЁЁ=ЕuýрвеПв
c.l

ý Е Е. Е Ё - Ё аЕ
н

[в
(n

ц
з

свq
0)
E{
Ф
о
)ý
о
ь(о
)ý
оаод
Фно
а
ф
ф
(d
*{
Фс'
свчь
Ецаоно
ь(
дн
с)о

оF.J
к
(d
*rд
а

о
Ё{

d
о
(ýq
оriочодбзх

Iочоg
о

а.

ц

Ф
ооо
tr
оtiоЕо
HL
оаоц
оriо
ý(оо,
(Ё
нх
lо

ь(оq
о
а
а

сбli
сd
Аью
д

Ф

ц
дн
бdн

ь
он
(€
днод
н
Фн
(€
(!)

Edю
с
-i
tr
Ф
E{
(f)
сdд

(€

о
)ý
(в
а.
о
r<оYо
а.
сdзх
lо

ь(оао

а.

ц

с)
н
Фоо
о
rrо
ь1о
E{
оq
оri
оLо
ь1о
о,ý
t-iх
lо

ь(о
а.о
д
9.

Е

ч
)ý
о
Фо
rr
trо
E{
)ý
о
дн
(ý
li

l-{

ь
ц

Ф
E{
Фд
д
аq
о
о

ЕЕооч)ýо(вE{а.
о
уочооr< а.о(ýýzHоХ9<
!vl

хйsаоо
8Е
>цýк

l-i Бýtrli (l)ýоЕочtr

)ý
о
Фо
rr

о
E{

)ý
о
д
нý
tr
ч
ý
ь
к
,д{
Ф
E{о
Ф
ьу
E{хао
ч

2
ц
А
ц
к
с
н

a.

хдýБ9Ёо>|
ЧiF}r
iR Ё ý
еýЕF(dдНб

ol

(ý

L(dь4ьE{оол
ijЁ;,поЕ
ёЕь?:л

ýь
с,)

Iс)ь
оadоiЕоФФч>
Фл=,rц

(6
a,1

aL

чЕ9 9е
9 Ё* 9 анýхýýýв
lJоý:гЕаz
9Еь }о(r1 tr

о\

9ц 9 s.&ýю Ь Е

ý ý "Ё ý
оо

c)LХЕкý
Ё8ЕБdоодq

!-

гt

Е
ýd

л:сl-FоýidIr{
ч >l с.)

о}l

\о

Е(
(Ё

trýzЁЁвЕ
ЕЁво.х
lr

_ad
чF.аý>ч
.} ё.

ý

Ёя*ýацоо-Ен
хЕ в н Е.

Ё ý её Е

сп

Ф
ол(d
Фуl-#"

3ý c^l

с)

аа.сао
oti

оJЦ-Ё
rrо
F.ý

t<*

;ЁЕ
t-оУо абоцооо.чtrý

ц

Ф
оо
о

riо
о
E{
о9.-
9Ёзо=
vФ
ýы
Фttнх)ý

<|о}ьaАой)ýоýо-оь,о
=лоо.Ф
t-{ о

ýа
цФхф
l-ar

оц
J-iл сdýcn
эЕcdý
ýо.Ео9хАц

!Ёнцоы
Еыца.Еч
iл Llоь
оФЕхEiý
lднi{' дНо
(Bv
н5
Ёь<н{.о(ýо.Ечо
Усd
(€ФY
?й
а*н}чý!к<югс9
c,i R
но9>
m'х
сЁ J+fuц

ц

Ф
F
Фо
н
о
LiоY()
E{оq
оц
цоЕоа(ý
k
х
IоЕоао
А
ý
д
(d
trб
дь\о
д

Фн
он
(Ё
tr

ц
ýянЕ(сЕOiý9HFЕо
цо
Фt:
=d
!ч ia
о>trо
ýо
tl li
Ocd
!-l iц
0)9
>)Е
id а.
Q9
чrr

юБ,оы
-ErБхн4c)iý9БомаФоjr>
раýх ,_9lё l+

l(ý
Iч

].9
l(в
Iqlolr-lo
lý1.lOlo.lcdlHlx
l$]о
l()lo.lol>
l*la
ltr
lKlýlEl()ltrl 0_)l()lo
lHloll-lo
lb4lOlHlola.
lr<lolrrlо
lbdlоla.l(вIHх4

Iо
ь(оао
д
аF
л
(в
аью
х

Ф

(t
ý(оь
!

д
Ф

оо

Ф
ю
Ас)л
ýýб9
-н(.) н

g(.) ^

фЕtrд9trБ9coi

соо,зхчЭо
E:оФ!Ел!сь

i $1Е ý 8 н "

(в

ýFra(d
чьЕd
QолF:ЕЕ,ýняпьtrхчн\Jo0)

оL
ýь

Еяf
ЕЕgоЁ(Ё>dm('1 Цý|l(dij- с,) а)

Ф

ьчь
БiQНеt-, !Е н х=
ý р Ф тноБ:В>

ц!:о.
Ф

о\

Есdcj->t-:xЁ(ý:ч
>.ц чав *

0о

Е<о
-!ЁосЁчо!Еt-,<:ll_ý
&9 9 Б
АijQо.-Ф^Ею!(о\о

г-

ý9ý
*ЁБR
s5ýё.

о!(а
EtO Й

\о

к5ýro
*UцЕgFЕ

ца я Б
оЁrr

.<Рý6св
чЕ!Еt-:Фцýxllа)ij
15.Е х сYLdlд

оБý<Н\Б

-+

g о Е,i
лL б н FiF.od-ý

&gЕвý9i9ББчИ Е,Ё

c.l

SZýLMýыЕ ьtr
ýЕ Ё "€ Е -ФЕос)

o.1

Ё 'х'
свбýц о.ЕноО
о,о:
Фlri:>9аочоtsFО

у
о
ti

вДýо
-:бlр.ыi

; FЕооо-цtrý

о
ь<о

оо
од
д
а
Фзо
о

о
Е
t-rо
к
о
ю
с)
lДдоq
ь
х
ль
trd

Ф

но
х
E{

яю
Fr

а
днч
tД
Ф

ь
trо
н
а
сdн
Kl |dФЕ

d
ZlJrнс)
нE{
!ч с)
()\J
Х_ ,S-9v,ХОУ)ý
trолО
Ёд
О6)дtrEixcjEнЁ(ý свсоФ
ёд

саЦ
цiб
оF
xL f{
9оt
дч

dЕЕЕБЕ
ý; Ё= ý п Ё * НЕ Ё=
ý-ý Ё Е.Ё Ё

ý

,ч
о Ф Ё ь_tisZ-:ЁalФýýнtt:аtrоý}ххяЕ*-ý-ь

со

Е о-iI0)SZHtl
ВgЦЕ8Bý9U<;а*ý яЕý

cl

лL*Еч 9е
Е ЕЕ Е вý-РЭsЁЁЕLJЕ{FФа(вофЕ

к
ýЁý
оЁ(d0Еfr

\or

Ело.св9 lзЕ

ý*н= Е ЕЁ
о\

ý ЁýЕ Ё"ýё,ав ýВ*Е
оо

ЕФtr L<

}<xii11i'yxS
ЕЕ g Е ý ех ýU Б ц }3 о [счдц

ь

дý*Ё=ЁёЕýЁэ
aаоlQч

\о

rE

=Б9ýзЕ;Ея,х 5 Е."ъ д Е

la}

ýоас k соFхз
ЕЕýЕ

,л!

ý

(€dý
л,о-н5t

ЁЁЕ"нЕЕ
,Ji

к Ёд Е

ci

ý _ь d ý
Ё * 3дц * л О

= ^-Фt- оЁЁtЁЕвЁЕý"ЁqRЕЬ цrЕg ь-чцgцr
c.l

Б9ý
ý я Ё*

оц
Ei

уФ
# Ёё ý я
L9длл

о ЁЁ 5 5цФ

о
rrоЕоq
сd
trх

Iо
ь1о
а.о
Ё.
9.

q
н
он
ооо
tr
оц
ь<о
E{
оq
ол
оцочо
а.
(в
нх

Iо
о
а.о
а
а.

zEыЕ
|i i1tr(с
'л

a)dFо-й
9ч с)
*tJ
ё.Е)ý
Ёо
а,Е

sd
ý, я,Ао
оЁtrd
сЁД
Д!а
L4

*Е
рЁбJФ.оv
юх
LJ l^

ta
ti(ýс)ц
Ф)ý(€(в
ца

ý ýь ý * ý
св iE j ý 5 Е

Ё:вЕ-Е Е=ýý ýЁ F Ё Ё

$

Е R = Ё-е,5trЬв!:ЬЁоо:ЕчкsýЕ !я
a.)

9 xF н
ЦgЕЕgЕяЕЕ{*ýоý ýо а

c-,l

окF.|лЦл(Ё

Е"аЁ;,ЕЁýЁо ý6s ;г Ёх=
ý9кЕ
Fg Е рs17o9rr

о

ýаЁuЕýý" о\

ý*ЁlаЕlвэ,в
0о

ýcýýzi{!d(Ёtrбя
ý( Ф L. ý о-=л Н Е J )r д ЕýЕ9Е*:.яЁчц-*zло tE о.о хцнчЕ

г-

я З ýý ЕЕ

ýЁýýЕЁёЕаFý \о

=нсOt-;idн:E

Ё€ в
Е Ёý

ýодв h с()Fxl-

=ýЕЕ
+

ЁоФЁ
Ё8нЕл^оЕ:с
>trЁЁ
ооФ'F

fцо.Е

сп

5н(ЁЕ s о.Е ý.8..
ЕsнЁВЕFýЁЕФ d:EQ

^ "&ýrд-szйY
c.l

Ф(6
Ео.lýUiHJ

(dБ

оьон

#у с)

" е* Е Ё
осdл(JorE;ioqHaEФtrФФЕ

lХ

ц
Е
Е
(ý
а.ноо

х
д
Ф
Б
Ф
l-{

ц
н
фо
Фдн
он
о
х
свч
а(с
а.
ф
Ф
Frо
н
Ф

о

(в
а.
t<оо

д

н
(dq
о
E{
Ф
а
J;f{
о
ь<о

ооод
а
д
Е
Ф

д
(в
ноо
цL
Фq
trфообнЕýок)ýФ(ý а.qь(

оцо
Ео
а.(ý
нх

Iо
ь(о
р.о

а.

ц

он
()
оо
tr
оriоЕо
E{
оq
оц
о
L<очоq
бнх

Iочо
а.
д
q

z
ц
н
(в
а.
(в
L
а
н
н
б

н
ь
А
о
сd
цзод
н
Фнd
Фкю

й
н
Ф
E{
спd

фо
*{
свк
х

о

(с

о
)ý
сýq
о
rrо
bdоq
(Ёзх
lо

ý(оq
о

а.

к

о
tr
Фоо
tr

о2очо
Е{
оq
о2
о
I{очодбнх
lочоао

а

l-{
(d
а.зо

Ен.
сd

ьн
Ф
х
E{
о
ю

а)но
\о
(d
а.

о
ý<о
Ф

Ао
Еочо
!о

Фоа
Ёi
сdн

-+,
о
l-

сd
Е
Ф
trtно
Е

д
cd
ir
(ý

д

(сq
Ф
Е{
Ф
Ф
о
ь1о
)ý
оо
од
но
а
д

о
он
д
q
tr

>rэ;jF
11 Ё.id ЕrЭо-ý?7х
ЕЕ
,\ сd

Ф#
хБE{ооЕ
юЁ{лХ
trд
сЁБфЁi
ьЕднtrtЕ9ý
i..,i ф,Абх(')
ФнFlo
с0 l-.iло
Ех
KLX

aid;а.
дФ
зо)

5БнсвЁд
ь)ý
аы
\оЕ
trg9ББо(dЕ

ý<9ts
dно
о

о
я а>
+ i, (l
FуцFо

сa

LФL
Etr9Едс()k

о;
Ё(Е

кЁ

цо
с)

ф
(t)

c,l

лL

Ё*lнё
л*_лrL
Е о

=
>1 ь

нхýаý9
lJoý:rE{l(Jr{F Фа(во

-9 ЕЕ9кЗа|_- ý боN:Е6)
tю*оЕ
dфлEeR Ев
ЕаЕЕЁЁ
ч.+u

цdy(DH
о=tЕэ
.+Е ý Бчб аtsg

0с

н
Фнýl
5аФяЁЕ

од
2ь
Q9с
tл:jфto}xHоё

о

\о

Еýý
,пЕ
к8

Ф

|a

t(ЁдФF
Б i5 ЁчЕ - Ф-оо-trч

ý

(ýt-o(g ti{9в
ФФ:>Q"

сa

о
gLсd*оо-
Q(Ё !Е ос)нрф>(вýo
ý,Бь
lд а.ц

С\

*sz
9ý*ч:Еtr_
сdФаj
iтrod

8он

уФ
# 8-5 х Ё

даЁFЕЕФ